

# AK Parti'de delege seçimi heyecanı



■ AK Parti Çorum Teşkilatında kongre sürecine giden yolda önemli bir adım olan delege seçimleri yapıldı. 14 ilçede ve mahallelerde 630 delegeyi belirlemek için parti binasında kurulan sandıklarda oy kullanma işlemi gerçekleştirildi. \* HABERİ 5'DE



# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

23 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Luay Muhammed

## Tarlada çalışmaya gitti kayboldu

■ ALACA'da tarlada çalışmaya giden, 14 yaşındaki Luay Muhammed isimli çocuk kayboldu. \* HABERİ 6'DA

## Mehmet İhsan Çıplak il başkanları toplantısına katıldı 'Güçlenerek büyüyen bir teşkilatız'

■ MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli başkanlığında gerçekleşen il başkanları toplantısına katılan MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, MHP'nin güçlenerek büyüyen bir teşkilat olduğunu söyledi. \*HABERİ 5'DE



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti.

## Hayvan otlatmaya giden çoban arazide ölü bulundu

■ ÇORUM'un Sungurlu ilçesinde hayvan otlatmaya giden çoban arazide ölü bulundu. \* HABERİ 6'DA



Ayvazoğlu'nun cansız bedeni köy yakınlarında bulundu.



## Ehliyet yenileme sürecinde kritik tarih yaklaşıyor

■ MİLYONLARCA sürücü için ehliyet yenileme sürecinde kritik tarih yaklaşıyor. Ehliyet yenileme işlemi henüz tamamlanmayan sürücüler için son başvuru tarihi hızla yaklaşırken, nüfus müdürlükleri ve randevu sistemlerinde yoğunluk yaşanmaya başladı. \* HABERİ 2'DE



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, il başkanları toplantısına katıldı.

## Pelin'ce Dekor& Dizayn açıldı

■ GENÇ girişimci Pelin Güven'in sahibi olduğu Pelin'ce Dekor& Dizayn du- alarla açıldı. \* HABERİ 7'DE



Açılış kurdelesini Belediye Başkan Vekili İsmail Yağbat ve CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz kesti.

## Ahmet Ertekin toprağa verildi

■ İL Genel Meclisi eski Başkanı, Anıtlar ve Müzeler eski Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Ertekin hayatını kaybetti. \* HABERİ 2'DE



Ahmet Ertekin



Ahmet Ertekin için Akşemseddin Cami'nde cenaze namazı kılındı.



Gelecek Partisi Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hemşehrimiz Av. Rumi Bekiroğlu

## DEVA ve Gelecek'ten birleşme görüşmeleri

'Gün egoların değil, akılların devreye sokulması gündür'

■ GELECEK Partisi ile DEVA Partisi arasında birleşme görüşmeleri yeni bir aşamaya geçti. üreçle ilgili açıklama yapan Gelecek Partisi Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hemşehrimiz Av. Rumi Bekiroğlu "Gün egoların değil, akılların devreye sokulması gündür. Gün geçmiş hesapların değil, gelecek tahayyüllerin konuşulması gündür" dedi. \* HABERİ 4'DE



Halit Çağdaş

## Halit Çağdaş asaleten atandı

■ ESKİ mesai arkadaşlarımızdan Halit Çağdaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdür Yardımcılığı görevine asaleten atandı. \* HABERİ 7'DE



Şeker pancarı hasadı başladı.

Şeker pancarının fiyatı haftaya açıklanacak

## Çorumlu çiftçinin beklentisi ton başına 2 bin 800 lira

■ TARIM ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, şeker pancarı alım fiyatının gelecek hafta içinde açıklanacağını duyurdu. Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Pehlivan ise yaptığı açıklamada, şekerpancarının Türk tarımı için önemine vurgu yaparak, üreticilerin zor durumda kalmaması için bu yıl ton başına en az 2.800 TL fiyat beklentileri olduğunu belirtmişti. \* HABERİ 4'DE





Ahmet Ertekin için Akşemseddin Cami'nde cenaze namazı kılındı.



Ahmet Ertekin'in cenazesi namazın ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

# Ahmet Ertekin toprağa verildi



Ahmet Ertekin

## MURAT KARASU

İl Genel Meclisi eski Başkanı, Anıtlar ve Müzeler eski Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Ertekin hayatını kaybetti.

Merhum İskilipli Hamdi Ertekin'in (Hamdi Hafız) kardeşi, İl Özel İdaresi personellerinden Mehmet İnanç Ertekin'in babası Ahmet Ertekin yaşamını yitirdi.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

Cenazeye önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Düvenci Belediye Başkanı Necmettin Yalçın, merhumun yakınları ve vatandaşlar katıldı.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Binanın depreme dayanıksız olduğunun tespit edilmesi nedeniyle yıkımına karar verildi.

## Alaca Öğretmenevi yıkıldı

Çorum'un Alaca ilçesinde bulunan Öğretmenevi'nde yapılan incelemede, binanın depreme dayanıksız ve çürük olduğu belirlenmesinin ardından yıkım kararı verildi.

Milli Eğitim Bakanlığının aldığı yıkım kararının ardından binada Çorum Valiliği gözetiminde yıkım çalışması başlatıldı. Eski ve depreme dayanıksız olduğu tespit edilen öğretmen evinin kullanıma kapatıldığı ve yıkım çalışmalarının devam ettiği öğrenildi. 6 oda, 11 yatak kapasitesi ve 1 lokali bulunan Alaca Öğretmenevi'nin bakanlığı kararıyla yıkımı gerçekleştirildikten sonra hemen yanında bulunan ve yapımı devam eden Sakarya Ortaokuluna kazandırılarak, okul bahçesi olarak kullanılacağı bildirildi. (İHA)



Binanın arazisi yandaki okulun bahçesi olarak kullanılacak.



Alaca Öğretmenevi 6 oda ve 11 yatak kapasitesine sahipti.



## Ehliyet yenileme sürecinde kritik tarih yaklaşıyor

Milyonlarca sürücü için ehliyet yenileme sürecinde kritik tarih yaklaşıyor.

Ehliyet yenileme işlemi henüz tamamlanmayan sürücüler için son başvuru tarihi hızla yaklaşırken, nüfus müdürlükleri ve randevu sistemlerinde yoğunluk yaşanmaya başladı.

Yetkililer, başvuruların son güne bırakılmaması konusunda uyarıda bulunuyor.

Ehliyet yenileme işlemlerini zamanında yapmayan sürücüler cezai yaptırımlarla karşı karşıya kalacak.

Ehliyet yenileme işlemleri için nüfus müdürlüklerinde yoğunluklar artmaya başladı.

### EHLİYET YENİLEME SÜRESİ NE ZAMAN BİTECEK?

Karayolları Trafik Yönetmeliği'nin 1 Ocak 2016'da yürürlüğe giren geçici 10'uncu maddesi uyarınca sürücü belgelerini değiştirme işlemlerinin 5 yıl içerisinde tamamlanması gerekiyordu.

Kovid-19 salgını nedeniyle 1 Ocak 2016'dan önce düzenlenen eski tip sürücü belgelerini değiştirme süresi İçişleri Bakanlığınca 31 Aralık 2022'den itibaren 31 Aralık 2024'e kadar uzatıldı. Buna göre; Ehliyet yenileme süresi 31 Aralık 2024 tarihinde sona erecek.

### EHLİYET YENİLEMENİN CEZASI VAR MI?

Eski tip sürücü belgeleri, 31 Aralık 2024'e kadar 13 lira değerli kağıt bedeli ve 2 lira vakıf payı ile indirimli olarak toplam 15 lira karşılığında yenisiyle değiştirilecek.

1 Ocak 2025'ten sonra eski tip sürücü belgelerini yenilemek isteyenlerin ise sürücü belgesi harç ücreti, değerli kağıt bedeli ile vakıf payı bedelini tam yatırmaları gerekecek.

B sınıfı sürücü belgesi için bu tutar 2024'te toplam 5 bin 165 lira olarak belirlenmişti.

2025 yılı için yatırılması gereken tutar ise Hazi-

ne ve Maliye Bakanlığı tarafından yeniden belirlenecek.

Dolayısıyla, yıl sonuna kadar başvuruda bulunmayan sürücüler, ehliyetlerini yenilemek için fazladan 5 bin liranın üzerinde ek ödeme yapmak zorunda kalacak.

### ESKİ SÜRÜCÜ BELGELERİ GEÇERSİZ HALE GELECEK

Kanuni süre içerisinde yenilenmeyen eski tip sürücü belgeleri geçersiz hale gelecek ve ehliyetini yenilemeyenler araç kullanırken yaptırımla karşılaşacak.

### YETKİLİLERDEN BAŞVURU YOĞUNLUĞU UYARISI

Yetkililer, yılın son aylarında yaşanabilecek başvuru yoğunluğunu nedeniyle vatandaşların mağdur olmaması için başvurularını erken yapmalarını tavsiye ediyor.

Sürücü belgesini yenilemek isteyenler, Alo 199 Çağrı Merkezi, mobil uygulama veya "nvi.gov.tr" üzerinden randevu olarak gerekli evrakları tamamlayıp nüfus müdürlüklerine başvurabiliyor.

Başvuruda bulunanların yeni sürücü belgeleri, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından basılarak PTT aracılığıyla adreslerine teslim ediliyor.

Bu süreçte, nüfus müdürlüklerinden veya e-Devlet üzerinden alınan geçici sürücü belgesi ile araç kullanımı mümkün.

### EHLİYET YENİLEMEK İÇİN GEREKLİ BELGELER NELER?

Ehliyetini yenilemek isteyenlerin eski sürücü belgesini ibraz etmeleri, 15 liralık başvuru ücretini ödemeleri, yetkili sağlık kuruluşlarından alınmış sürücü sağlık raporunu sunmaları, son 6 ay içinde çekilmiş bir biyometrik fotoğraf ve Merkezi Nüfus İdaresi Sistemi'nde (MERNİS) kayıtlı açık adreslerini bildirmeleri gerekiyor.

## Temur'dan Oğuzlar'da ceviz hasadı

Oğuzlar'da ceviz hasadı başladı. İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur da ceviz hasadına katılarak dalından ceviz topladı.

Muhammed Fatih Temur'a Oğuzlar AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Ali Ekmekçi, Oğuzlar İl Genel Meclis Üyesi Murat Kıdak, Dodurga İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Kaplan da eşlik etti.

Burada bir konuşma yapan İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, "Cevizin kalibindeyiz, dünyaca ünlü, coğrafi işaretini almış cevizimizin hasadı başladı. Tüm çiftçilerimize Rab-bim bereketli, hayırlı nasipler versin. İnşallah bu mahsul dönemi bereketli olur ve buradan Oğuzlar ilçemizden ve bölgemizden bütün dünyaya cevizerimiz ulaşır. Biliyorsunuz, Oğuzlar 19 cevizimiz coğrafi işaretli, tescilli. Özellikle yağ oranının yüksek ol-



Muhammed Fatih Temur ceviz hasadı hakkında bilgi aldı.

ması içerisinde kar gibi olması ve aromasıyla dünyada eşi benzeri bulunmayan bir cevizimiz. Biz de bu önemli cevizimizin hasadında çiftçilerimizle birlikteyiz. Allah, hayırlı uğurlu eylesin, hasat dönemimiz hayırlı uğurlu olsun" dedi. Muhammed Fatih Temur daha sonra, vatandaşlarla sohbet etti. (Haber Merkezi)



# MİNNET MEKTUBU

**Namsan Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namlı'dan  
Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya minnet mektubu...**



*Şehrimizin insanına, kadınlarına, gençlerine, esnafına, kültürüne, turizmüne, sanayisine kattığı değer, verdiği emek, gösterdiği özen için...*

*Çorumlu hemşerilerimle kurduğu samimiyeti, kucaklayıcı, sorumlu, güçlü idareciliği...*

*Aile Destek Merkezleri ile kadınların gelişimine ve üretime katılmalarına dair gayretleri...*

*Diyanet Gençlik çalışmaları ile çocukların ve gençlerin gelişimlerine dair çabaları...*

*Esnaflarımızla kurduğu samimiyet ve tevazu dolu iletişimi... Avrupa Birliği fonları ve mali kaynaklarından şehrimizin yararlanması adına başlattığı süreçleri...*

*Kütüphanelerimizin etkin kullanılması, okuma alışkanlığımızın artırılmasına dair attığı anlamlı adımlar...*

*Şehrimizin çevre ve şehircilik açısından gelişimine ve iyileştirilmesine dair attığı güçlü adımlar... Çorum'un yöresel ürünlerini, tarihsel ve kültürel değerlerini ulusal ve global çapta tanıtmaya dair gösterdiği özen...*

*Şehrimizin sanayi potansiyelini güçlendirmeye ve Çorum OSB, Sungurlu OSB, Osmancık OSB, İskilip OSB ve son olarak da Mecitözü bölgesinde planladığı yeni OSB'ye dair yaptığı güçlü mesailer ve katkılar için **MİNNETTARIZ...***



**NAMSAN ŞİRKETLER GRUBU**  
Yönetim Kurulu Başkanı  
Ahmet NAMLI



# Şeker pancarının fiyatı haftaya açıklanacak Çorumlu çiftçinin beklentisi ton başına 2 bin 800 lira

**MURAT KARASU**

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, şeker pancarı alım fiyatının gelecek hafta içinde açıklanacağını duyurdu.

Konyalı çiftçilerin şeker pancarı alım fiyatına ilişkin beklentisine de dikkati çeken Yumaklı, "İnşallah önümüzdeki hafta içinde şeker pancarı fiyatlarıyla alakalı bundan önce olduğu gibi bütün hesaplarımızı kılı kırk yararalar belirleyip açıklamış olacağız" ifadesini kullandı.

Geçtiğimiz günlerde S.S. Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Pehlivan, şekerpancarı üreticilerinin fiyat beklentilerine ilişkin açıklamalarda bulunmuştu.

Pehlivan, şekerpancarının Türk tarımı için önemine vurgu yaparak, üreticilerin zor durumda kalmaması için 2024 yılı için ton başına en az 2.800 TL fiyat beklentisi olduğunu belirtmişti.

Pehlivan açıklamasında şu ifadelerle yer vermişti: "Ülkemizde ve özellikle ilimizde şeker pancarı üretimi maalesef yıldan yıla azalma eğilimi göstermektedir. Bunun başlıca sebepleri olarak, üretim maliyetlerinin (mazot, gübre, tohum, ilaç ve sulama gibi) yük-

sek olması, hastalık ve zararlılarla mücadelenin zorluğu, diğer ürünlere göre işgücü ihtiyacının fazla olması, şeker pancarı üretiminde kullanılan suyun yetersizliği gibi sıkıntılar sayılabilir.

Tüm bu sıkıntı ve güçlükler rağmen elini tarladan çekmeyen, büyük özveri ile çalışarak ürünü yetiştiren şekerpancarı üreticilerimizin, elbette ki devletimizden de beklentisi vardır. Her zaman söylediğimiz üzere, girdi maliyetlerinin düşürülmesi, gerekirse devlet tarafından sübvansede edilmesi, şeker pancarı üretiminin destek kapsamına alınması ve şeker pancarı üreticisine destek primi verilmesi, şeker pancarı alım bedelinin üretim sezonu ve taahhüt dönemi başlamadan önce açıklanması çiftçimizin pancar ekimine yönelmesi bakımından oldukça önemlidir. Bu kapsamda üreticilerimizin 2024 yılı için şekerpancarı alım fiyatı beklentisi, mazot, gübre, tohum ve ilaç fiyatları ile ülkenin ekonomik durumu, enflasyon ve tefe-tüfe yıllık artış oranları da göz önünde bulundurularak ton başına en az 2.800-TL'dir. Bunu altında verilecek her fiyat üreticilerimizi güç durumda bırakacak, borçlarını ödeyemez hale getirecek ve pancar üretiminden uzaklaştıracaktır."



Şeker pancarı hasadı başladı.



Cemevinin temel atma töreni gerçekleştirildi.

## Alaca Alevi Kültür Merkezi Cemevi yapıyor



Şerif Arslan

Alaca Alevi Kültür Merkezi tarafından Denizhan Mahallesi Cevizli Sokak'ta yapılacak cemevinin temel atma töreni gerçekleştirildi.

Törene Belediye Başkanı Şerif Arslan, Belediye Başkan Yardımcıları Oktay Yelkuvan ve Uğur Tuncel, Camili Köy Bölgesi dedesi Hüseyin Dedekarginoğlu, Çorum Alevi Kültür Merkezi dedesi Şahin Polat, Alaca Kültür Derneği dedesi Sefa Aydoğan ve vatandaşların katılımı ile temel atma töreni gerçekleştirildi.

Törende konuşan Belediye Başkanı Şerif Arslan, "Camiler, cemevleri toplanma yerleridir. İnsanlar orada toplanır, dünyalıklardan arınır, aynı saf ve aynı semahta bir araya gelirler. Orada ayırım olmaz. Cemevleri ibadet, edep, erkan yerleridir. Cemevle-

ri kamil insanların irfan meclisidir. Makam ve mevkiinin olmadığı eşitlik meydanıdır. Hacı Bektaş Veli Hz. dediği gibi 'bir olalım, iri olalım, diri olalım', kimse bizi ayırt etmesin. Ben görev yaptığım süre içerisinde siyaset gütmедik. Herkesin işini yapmaya çalıştık. Cami dediler, cemevi dediler, okul dediler, yardım ettik. Yine aynı şekilde çalışmalarımızı sürdürüceğiz. Her zaman yanındayız. Bu cemevimizin hayırlı olmasını diliyorum" dedi. (İHA)



## İş birliği protokolü imzaladılar



Protokole, Belediye Başkanı Muhsin Dere ile Denetimli Serbestlik Müdür Vekili Hacı Bayram Kızılova imza attı.

Sungurlu Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Sungurlu Belediye Başkanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Protokol, Belediye Başkanı Muhsin Dere ile Denetimli Serbestlik Müdür Vekili Hacı Bayram Kızılova tarafından imzalandı.

İmzalanan protokol kapsamında; denetimli serbestlik tedbiri altında bulunan yükümlülerin kamuya yararlı bir işte ücretsiz olarak belediyeye bağlı kurumlarda çalıştırılmalarını kapsıyor. Ayrıca, ilçede yapılan ağaçlandırma faaliyetleri kapsamında başta organize sanayi bölgesi olmak üzere ağaçlandırma yapılacak alanlarda fidan dikim çalışmalarına destek olunmasını içeriyor.

Diğer taraftan maddi durumu zayıf olan yükümlüler ve ailelerine maddi destek ve yardımda bulunulması konularında mutabakat sağlandı. (Haber Merkezi)

## DEVA ve Gelecek'ten birleşme görüşmeleri

# 'Gün egoların değil, akılların devreye sokulması günüdür'

Gelecek Partisi ile DEVA Partisi arasında birleşme görüşmeleri yeni bir aşamaya geçti.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, partisinin yetkili kurullarından aldığı yetki ile DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan'la yaklaşık dört saat süren bir görüşme gerçekleştirdi. Bu görüşme sonucunda, birleşme görüşmelerinin sürdürülmesine karar verildi.

Süreçle ilgili açıklama yapan Gelecek Partisi Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı-hemşehrimiz Av. Rumi Bekiroğlu, Türkiye'nin Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemiyle birlikte büyük ve derin bir kriz sarmalına girdiğini belirterek, "Bu şartlarda en büyük sorumluluk siyaset kurumunun üzerine düşmektedir. Bütün bu sorumluların çözümüne katkıda bulunmak yerine şahıs ya da parti çıkarlarının peşinde koşan siyaset kurumu bir bütün olarak, siyasetçiler de tek tek millet önünde de tarih önünde de hesap veremez" dedi.

Özgürlükçü-vatanperver-millî-muhafazakâr-demokrat güçlü bir alternatif gereksinim olduğunu ifade eden Rumi Bekiroğlu, "TBMM'de yer almakla birlikte tek başına grubu bulunmayan ve iktidar blokun-



Gelecek Partisi Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı-hemşehrimiz Av. Rumi Bekiroğlu

da yer almayan bütün partileri ve bağımsız milletvekillerini ülkeyi kutuplaştırma kısılcından çıkaracak ve siyasete hareket edecek ve özgünlük katacak böylesi bir girişimi yeni yasama yılından önce ciddiyyete ele almaya ve katkıda bulunmaya çağırıyoruz.

İktidar mensupları dahil hiç kimseye ve hiçbir siyasi gruba karşı ön yargımız ve ön şartımız yoktur. Gün egoların değil, akılların devreye sokulması günüdür. Gün geçmiş hesapların değil, gelecek tahayyüllerin konuşulması günüdür." açıklamasında bulundu. (Haber Merkezi)

## Belçikalı gezgin Osmancık'ta



Belçikalı Henk Malyster

**MURAT KARASU**

53 yaşındaki Belçikalı Henk Malyster, Gürcistan'a seyahat ederken, Çorum'un Osmancık ilçesinde gezginlere ev sahipliği yapan Ramazan Çalışkan'ın misafiri oldu.

Mayıs ayında bisiklet ile yola çıkan Belçikalı Henk Malyster, Gürcistan'a ulaşmayı hedefliyor.

Belçika'dan Gürcistan'da ki arkadaşını ziyaret etmek için bisikleti ile yola çıkan 53 yaşındaki Henk Malyster, Çorum'a ulaştı.

Malysters, Mayıs ayının 2. haftasında yola çıkan ve gitirni ile gittiği şehirlerde sokak şarkıcılığı yaparak güzergah üzerinde para kazanarak yolculuğuna devam ediyor.

Gürcistan'da ki arkadaşını ziyaret etmek için yola çıktığını ifade eden Malyster, günde 80 kilometreyol yapıyor.

Gezmeyi seven Belçikalı gezgin Çorum'un Osmancık ilçesinde Ramazan Çalışkan'ın misafiri oldu.

Malyster, Çorum'dan sonra yoluna devam edecek.



Mayıs ayında bisiklet ile yola çıkan Henk Malyster, Gürcistan'a ulaşmayı hedefliyor.



# AK Parti'de delege seçimi heyecanı

**FATİH BATTAR**

AK Parti Çorum'da kongre sürecine giden yolda önemli adım olan delege seçimleri başladı.

Parti tüzüğü ile Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) tarafından belirlenen kongre takvimine göre, Çorum'da, 14 ilçede ve mahallelerde 630 delegeyi belirlemek için parti binasında kurulan sandıklarda oy kullanma işlemi gerçekleştirildi.

Delege seçimlerine partilerin yoğun ilgi gösterdiği görüldü.

Saat 09:00'da başlayan delege seçimleri saat 16:00'da sona erdi.

Sandıktan çıkacak sonuca göre delegeler belirlenerek Merkez İlçe Başkanlığı için oy kullanacak.

Delege seçimleri hakkında açıklamalarda bulunan AK Parti İl Başkanı Murat Günay, "630 delegenin seçimi yapıldıktan sonra genel merkez belirlendiği takvime göre belde ve ilçe kongreleri yapılacak. Sonra da il kongresi yapılacak. Tüm ilçelerde delege seçimleri başladı bir kısmı da yarın yapılacak. Delege seçimlerinin ülkemize ve partimize şimdiden hayırlı olmasını diliyorum." dedi.



AK Parti 14 ilçede ve mahallelerde 630 delegeyi belirlemek için sandığa gitti.



Saat 09:00'da başlayan delege seçimleri saat 16:00'da sona erdi.



Belirlenen delegeler Merkez İlçe Başkanlığı için oy kullanacak.



Genel kurulda ilk olarak divan heyeti belirlendi.

# Eczacı Odasında mali genel kurul



Erol Afacan



Genel kurul TSO meclis salonunda yapıldı.

**MURAT KARASU**  
45. Bölge Çorum Eczacı Odası'nın olağan mali genel kurulu gerçekleştirildi.

Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen genel kurulun Divan Başkanlığını Uzman Eczacı Mustafa Sak yaparken, katip üyeliklere ise Ecz Doğuhan Koçak ve Ecz Sema İrdeli Çalışkan seçildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan genel kurulda bir konuşma yapan Çorum Eczacılar Odası Başkanı Erol Afacan, göreve geldikleri günden bu yana 1 yılı doldurdıklarını anlatarak, 1 yılda yaptıklarından şu şekilde bahsetti:

"1 yılda sadece bir yönetim dönemi değil, Çorum Eczacı Odası'nın köklü bir dönüşüm geçirdiği kurumsal kimliğini daha da güçlendirdiği bir dönem olmuştur. Yıllardır yapılan tüm çalışmaları saygıyla alıyor, geçmiş yönetimimizin değerli katkılarına bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Hiçbir çaba, hiçbir gayret değersiz değildir. Ancak zaman ilerledikçe ve koşullar değiştiğinde mesleğimizin ihtiyaçları da farklılaşmaktadır. Bu süreçteki eksiklikler ya da yetersizlikler yeni fikirlerin ve çözüm yollarının doğmasına sebep olur. Bizim görevimiz de mesleğimizi ileriye taşımak adına bu eksikleri görüp çözümler etmek olmalıdır. Sahadan gelen yönetim olarak meslektaşlarımızın nabzını tutarak eczalarımızın her daim yanlarında olduk. Her ezcacının sesi olmaya çalıştık. Adil ve şeffaf bir yönetim anlayışı sergilemeye gayret gösterdik. Eczacılık mesleğini daha ileriye taşımaya çaba gösteriyoruz."



Genel kurulda 1 yılda yapılan faaliyetler anlatıldı.



Genel kurulda 1 yılda yapılan faaliyetler anlatıldı.

Konuşmaların ardından yönetim kurulu faaliyet raporu ile denetleme ve haysiyet kurulunun raporları okunarak ibra edildi.

Genel kurulda ayrıca 2024-2025 dönemi tahmini bütçe görüşüldü. Genel kurul dilek ve temenniler ile sona erdi.



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, il başkanları toplantısına katıldı.

# Mehmet İhsan Çıplak il başkanları toplantısına katıldı 'Güçlenerek büyüyen bir teşkilatız'

Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Genel Başkan Devlet Bahçeli başkanlığında gerçekleşen il başkanları toplantısına katıldı.

MHP genel merkezinde gerçekleşen toplantıda il başkanlarının çalışmaları ve talepleri dinlendi.

Toplantı sonrası açıklama yapan MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, "Milliyetçi Hareket Partisi olarak, Liderimiz Sayın Dr. Devlet Bahçeli'nin liderliğinde ve Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sayın Edip Semih Yalçın'ın katılımıyla gerçekleştirdiğimiz İl Başkanları Toplantısını büyük bir başarıyla tamamlamış bulunmaktayız. Bu önemli toplantıda, partimizin geleceği, birliğimiz ve beraberliğimiz üzerine son derece değerli değerlendirmelerde bulduk" dedi.

MHP'nin güçlenerek büyüyen bir teşkilat olduğunu belirten Çıplak, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Teşkilatımızın tarihi zaferleri ve acılarını unutmadan, şehitlerimizin fedakarlıkları ve gazilerimizin cesaretleriyle büyüyen Milliyetçi Hareket Partisi, onun gücünden güçlenerek büyüyen bir teşkilattır. Bu birliktelikle, lider, teşkilat, doktrine bağlı, Milliyetçi Ülkücü hiçbir fitneye, dedikoduya ve iftiraya izin vermeyeceğini bir kez daha vurgulamak istiyorum.

Milliyetçi Ülkücü Hareketin fertleri olarak, sadece içimizdeki hainlerle değil, aynı zamanda dünya karşısında da kararlılıkla mücadelemize devam ediyoruz. Vatanımız ve milletimiz için her türlü fedakarlığı yapmaya hazırız.

Bugün partimizin değerlerini en güçlü şekilde temsil etmeye, birlik ve beraberliğimizi güçlendirmeye daha kararlı bir şekilde devam ediyoruz. Tüm teşkilatlarımızın ve üyelerimizin desteğiyle, liderimizin izinde emin adımlarla geleceğe yürüyeceğiz.

Bu vesileyle, Milliyetçi Ülkücü Harekete gönül verilen tüm dava arkadaşlarımızı partimize üye olmaya davet ediyoruz. Yeni dönemin Milliyetçi Hareket Partimiz ve tüm teşkilatlarımız için hayırlı olması temenni ederim." (Haber Merkezi)



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti.



MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı'yı ziyaret etti.

# Kolonoskopi hakkında bilinmesi gerekenler

Çorum Özel Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı Uzm. Dr. Hakan Akıncı, yaptığı açıklamada kolonoskopi işlemi hakkında bilgiler verdi.

Çorum Özel Hastanesinde başarılı bir şekilde anesteziyolojik kolonoskopi işlemi yaptığını ifade eden Uzm. Dr. Hakan Akıncı, kolonoskopinin ne olduğu hangi durumlarda yapıldığı ve önemi hakkında şu bilgiler verdi:

## KOLONOSKOPİ NEDİR? NASIL UYGULANIR?

Kolonoskopi, makattan girilerek kalın bağırsağın ve ince bağırsağın bir bölümünün kolonoskop adı verilen cihazla incelenmesidir. Kolonoskopi yöntemi bağırsak kanseri ve birçok bağırsak hastalığının tanınmasında son derece önemli bir yöntemdir. Kolonoskopi, makattan girilerek kalın bağırsağın ve ince bağırsağın bir bölümünün kolonoskop adı verilen cihazla incelenmesidir. Kolonoskopi yöntemi bağırsak kanseri ve birçok bağırsak hastalığının tanınmasında son derece önemli bir yöntemdir. Bu yöntem ile karın ağrısı, rektal kanama, kronik kabızlık, kronik ishal ve diğer bağırsak sorunlarına yol açan nedenler tespit edilmektedir. Kolonoskopi yöntemi hastaya doğru, güvenilir, kapsamlı bir tanılama ve ardından uygulanacak tedavi yönteminin sunulmasında en çok kullanılan yöntemdir.

## MAKATTA ÇATLAK HASTALARINDA KOLONOSKOPİ GEREKİR Mİ?

Anal hastalıklar karşısında tanılama sürecinde karşılaşılan en önemli sorun, bağırsak kanseri ya da ülseratif kolit gibi ciddi hastalıkların makatta çatlak veya hemoroid hastalığı belirtileri ile benzerliği sebebiyle atlanması ve yanlış tanılamayla tedavi sürecinin gecikmesi olmaktadır. Bu belirtiler kimi zaman gerçekten makatta çatlak ya da hemoroidal hastalık belirtileri olabileceği gibi bazen de daha ciddi hastalıkları işaret edebilmektedir. Makatta çatlak hastalarında makat bölgesi bu hassas ve ağrılıdır. Böyle bir hastada özellikle rijidrektoskopi gibi işlemler hastanın tedavi sürecinden vazgeçmesine sebep olabilmektedir. Bu nedenle makatta çatlak hastalarında kolonoskopi gibi tanılama yöntemleri gereklidir, anal fissür tedavisi edildikten sonra yapılmalıdır. Böylece hastanın işlem sırasında duyacağı ağrıyı azaltılmaktadır. Belirtiler sebebiyle kanser gibi ciddi hastalıkların varlığı şüphesi



Uzm. Dr. Hakan Akıncı, kolonoskopi işlemi hakkında bilgiler verdi.

söz konusuysa hasta derin bir uyutma ve perianallökal anestetik yapılarak kolonoskopi incelemesi yapılabilir.

## NE KADAR SÜREDE NORMAL HAYATIMIZA DÖNÜYÜRÜZ?

Hastalar tipik olarak yaklaşık 30 dakika boyunca iyileşme odasındadır. Hemen sonra biraz yorgunluk hissedebilirsiniz, bu gayet normaldir. Acı hissetmemeniz gerekiyor. Sedasyon aldığınız için sizi eve götürecek birine ihtiyacınız olacaktır.

## KOLONOSKOPİ SONRASI NELERE DİKKAT EDİLMELİ?

İyileşme sürecini daha yumuşak hale getirmek için çok miktarda kaba yemek, alkol ve gazlı içecek içeren lifli gıdalardan uzak durmanızı öneririz. Kolonoskopiden hemen sonra büyük salatalar ve çiğ sebzeler gibi yiyeceklerin tüketilmesi kramplara yol açabilir; bu nedenle günün geri kalanında bunları önlemek en iyisidir. İnsanlar anesteziye farklı yanıt verirler, bu yüzden bir sonraki güne kadar alkolü içeceklerden kaçınmanızı tavsiye ederiz. Birçok insan bir sonraki yemeğini yemeye heveslidir ama rehidrasyonun önemini unutuyorlar. İdrar çok net ve sadece hafifçe sarı renkte olana kadar su içmenizi tavsiye ederiz. Yoruca egzersizlerden kaçınmak da daha güvenlidir.

## KOLONOSKOPİ NEDEN BU KADAR ÖNEMLİ?

Nihai amaç, tüm kolon astarını görselleştirebilmektir. Bu sayede doktorumuz dışı tarafından engellenen kolon poliplerini tespit edip çıkarır. Önceden tanımlanmış poliplerin belirlenmesi ve çıkarılması, kolon kanseri önlenmesinin anahtarıdır. (Haber Merkezi)



# Hayvan otlatmaya giden çoban arazide ölü bulundu



Ayvazoğlu'nun cansız bedeni köy yakınlarında bulundu.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde hayvan otlatmaya giden çoban ölü bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Tatlı köyünde çobanlık yapan Orhan Ayvazoğlu hayvan otlatmak için araziye gitti. Ayvazoğlu'ndan uzun süre haber alamayan yakınları 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve AFAD ekipleri ile arama-kurtarma köpeği sevk edildi.

Köylülerin de destek verdiği arama çalışmaları sonunda Ayvazoğlu'nun cansız bedeni köy yakınlarında bulundu.

Olay yerindeki işlemlerin ardından cenaze otopsi için morga kaldırıldı. (İHA)



AFAD ekipleri bölgede inceleme yaptı.

# Bıçaklı kavga: 1 yaralı

Çorum'da iki grup arasında çıkan kavgada 1 kişi bıçakla yaralandı. Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.L. (15), G.A. (14), G.G. ve S.Y. arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine çıkan kavgada G.A., A.L.'yi bacağından bıçakla yaraladı. Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralı, Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.



Olayda yaralanan A.L hastanede tedavi altına alındı.

Olayın ardından kaçan şahısların yakalanması için çalışmalar sürüyor. (İHA)

# Çöp konteyneri yüklü tır devrildi



Kaza nedeniyle Alaca-Sungurlu karayolu bir süre trafiğe kapandı.

Çorum'un Alaca ilçesinde, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği çöp konteyneri yüklü tır devrildi. Kaza nedeniyle Alaca-Sungurlu karayolu bir süre trafiğe kapandı.

Edinilen bilgilere göre, Alaca'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan çöp konteyneri yüklü tır, Şekerhacı köyü yakınlarında sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonrasında kontrolden çıkarak şarampole devrildi. Tırda yüklü olan konteynerler yola saçılırken Alaca - Sungurlu karayolu çift taraflı araç trafiğine kapandı. Yolda yaklaşık 3 kilometre uzunluğunda araç kuyruğu oluşurken, bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ekiplerin yaptığı çalışmaların ardından yol temizlenerek tekrar trafiğe açıldı.

Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Kaza nedeniyle çöp konteynerleri etrafa saçıldı.



Kaza, Çorum - Ankara Karayolu Koparan mevkiinde meydana geldi.

# Kamyonet devrildi

## Elmalar yola saçıldı

Çorum'da kontrolden çıkan elma yüklü kamyonetin devrildiği kazada, elmalar yola saçıldı.

Kaza, Çorum - Ankara Karayolu Koparan mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsü öğrenilemeyen kamyonet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucunda kontrolden çıkarak devrildi. Sürücüsünün yara almadan atlattığı kazada kamyonette bulunan elmalar yola saçıldı. Kaza nedeniyle Çorum-Sungurlu karayolunda trafik tek yönlü olarak kısa bir süre durdu.



Kamyonette bulunan elmalar kazanın ardından yola döküldü.

Vatandaşlar ve ekiplerin yola saçılan elmaları toplamasının ardından yol tekrar trafiğe açıldı. (İHA)



Kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu Taşköprü kavşağında meydana geldi.

# Kırmızı ışık ihlali kazaya neden oldu



Kaza nedeniyle trafik kontrollü olarak verildi.



Kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde kamyonet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada ölen ya da yaralanan olmazken, araçlarda maddi hasar meydana geldi. Kaza anı güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi.

Kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu Taşköprü kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Sungurlu'dan Ankara istikametine seyir halinde olan kamyonet ile kavşaktan dönmeye çalışan otomobil ile çarpıştı. Kazada araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. Görüntülerde kırmızı ışık ihlali yapan kamyonetin kavşaktan dönmeye çalışan otomobile çarptığı görülüyor.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

# Tarlada çalışmaya gitti kayboldu

Çorum'un Alaca ilçesinde, 14 yaşındaki Luay Muhammed isimli çocuktan haber alınamıyor.

Edinilen bilgilere göre, ailesiyle birlikte tarlaya çalışmaya giden Luay Muhammed ailesine haber vermeden tarladan ayrıldı. Durumu fark eden

ailesi yakın çevrede arama yaptıktan sonra bulamayınca çocuklarının bulunması için jandarma ve polise başvurarak yardım istedi. En son Günhan Mahallesi'nde görülen kayıp çocuğun bulunması için çalışmalar sürüyor. (İHA)



Luay Muhammed



# Ehliyetsiz sürücü dur ihtarına uymayıp kaçtı 79 bin lira ceza kesildi

Çorum'da polis ekiplerinin dur ihtarına uymayarak kaçan sürücüye 79 bin 789 lira para cezası kesildi.

Edinilen bilgilere göre, Dr. Sadık Ahmet Caddesi üzerinde devriye atan Yunus timleri, şüphelendikleri B.D.U. (33) yönetimindeki aracı durdurmak istedi. Polis ekiplerinin dur ihtarına uymayan sürücü aracıyla kaçmaya başladı. Yunus ekipleri tarafından uzun süren kovalamacının ardından Çiftlik Caddesi üzerinde durduruldu.

Ehliyeti olmadığı öğrenilen sürücüye 79 bin 789 TL cezai işlem uygulanırken, ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldü. (İHA)



B.D.U. isimli sürücü ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldü.



Uzun süren kovalamacının ardından araç Çiftlik Caddesinde durduruldu.

# Kenevir yetiştirmek için sera kurmuşlar



Uyuşturucu ticareti yapan şahıslara yönelik 2 ayrı operasyon düzenlendi.



Operasyonda 60 kök Hint keneviri ve esrar ele geçirildi.

Çorum'un Osmaniye ilçesinde, kenevir yetiştirmek için sera kuran zehir tacirlerine operasyon düzenlendi. Operasyonda 60 kök Hint keneviri ve esrar ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Osmaniye ilçesinde bir bahçe serasında kenevir yetiştirildiği bilgisi üzerine çalışma başlattı. Bir süre serayı takip eden narkotikler daha sonra operasyon düzenledi. Operasyonda 800 gram esrar, 60 kök Hint keneviri, 500 gram Hint keneviri tohumu, 1 adet hassas terazi ile çok sayıda ışıklandırma, fan, bitki ilacı ve Hint keneviri yetiştirme aparatı ele geçirildi.

Öte yandan Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri uyuşturucu ticareti yapan şahıslara yönelik 2 ayrı operasyon düzenlendi.

Uyuşturucu ticareti yaparken yakalanan suçüstü yapılan 7 zanlı polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Operasyonda 150 gram sentetik kannabinoid, 65 gram esrar, 70 tablet sentetik ecza ve 5 gram metamfetamin ile uyuşturucu madde satışından elde edildiği değerlendirilen 13 bin TL para ve 16 av fişegi ele geçirildi.

Operasyonlarda gözaltına alınan 7 zanlıdan 5'i tutuklanarak Çorum L tipi cezaevine gönderildi. (İHA)



Açılış kurdelesini Belediye Başkan Vekili İsmail Yağbat ve CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz kesti.

# Pelin'ce Dekor& Dizayn açıldı

**FATİH BATTAR**

Genç girişimci Pelin Güven'in sahibi olduğu Pelin'ce Dekor& Dizayn duvarlarla açıldı.

Karakeçili Mahallesi Hamit Kaplan Caddesi numara 6 (Adil Candemir Parkı karşısı) adresinde Çorum halkının hizmetine giren Pelin'ce ev dizayn ve aksesuar mağazasının açılışına Belediye Başkan Vekili İsmail Yağbat, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz ve çok sayıda davetli katıldı.

Açılışta Belediye Başkan Vekili İsmail Yağbat işletme sahibi Pelin Güven'e hediye takdim etti. Açılış duası ve kurdele kesiminin ardından Pelin Güven, protokol ve davetlilere işyerini gezdiren firma ve ürünleri hakkında bilgi verdi.

Açılışa özel sürpriz kampanya ve fiyatların Çorum halkını beklediğini belirten Güven, ev dizayn ve aksesuarda iddialı olduklarını belirterek, evini yeniden dizayn etmek isteyen herkesi Pelin'ce Dekor&Dizayn'a beklediklerini söyledi.



Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından davetliler işletmeyi gezdi.



İşletme Hamit Kaplan Caddesi Adil Candemir Parkı karşısında açıldı.



İşletme sahibi Pelin Güven



Açılışa çok sayıda davetli katıldı.



Halit Çağdaş

# Halit Çağdaş asaleten atandı

**YÜKSEL BASAR**

Eski mesai arkadaşlarımızdan Halit Çağdaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdür Yardımcılığı görevine asaleten atandı.

Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı.

Karar ile birlikte Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdür Yardımcılığına hemşehrimiz Halit Çağdaş atandı.

HAKİMİYET Ailesi olarak arkadaşımız Halit Çağdaş'ı kutluyor, yeni görevinde başarılarının devamını diliyoruz.

**HALİT ÇAĞDAŞ KİMDİR?**

1973 yılında Çorum'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini ilinde tamamladı. Trakya Üniversitesi Süt ve Ürünleri Bölümü, Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat Bölümü ile Uluslararası İlişkiler Bölümünü tamamladı. Türk Hava Kurumu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde yüksek lisansını İşletme alanında "Örgütsel

İletişimde Dijital Medyanın Kullanımı: Görgül Bir Araştırma" adlı tezini vererek tamamladı.

Çeşitli radyolarda program yapımcılığının ardından çalışma hayatına Çorum Hâkimiyet Gazetesi'nde sayfa tasarım editörü ve muhabir olarak başladı. 2003-2015 yılları arasında Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Danışman olarak görev yaptı. Memuriyet hayatında Adalet Bakanlığı ve PTT Genel Müdürlüğü'nde memur, İçişleri Bakanlığı Çorum Valiliği Sosyal Etüt ve Proje İl Müdürlüğü görevlerinde bulundu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü'nde uzman ve daire başkanı, Yurtdışı İşçi Hizmetleri ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nde daire başkanı olarak görevler yürüttü.

Eylül 2020'de Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı, Eylül 2023'de Ar-Ge ve Proje Daire Başkanı olarak atandı. 2024 yılında ise Şehit Yakınları ve Gaziler Genel Müdür Yardımcılığı görevine vekaleten atanmıştır.





Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.



Davetliler caminin eski ve yeni fotoğraflarının yer aldığı sergiyi gezdi.

# Restore edilen 125 yıllık cami yeniden ibadete açıldı



125 yıllık Alören Camisi, yeniden ibadete açıldı.



Restorasyon çalışmaları yaklaşık 2 yıl sürdü.



Cami baştan aşağıya restore edildi.



Cami içindeki kalem işi süslemleri ile dikkat çekiyor.

Çorum'un Mecitözü ilçesinde Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğüne restore edilen 125 yıllık Alören Camisi, yeniden ibadete açıldı.

Alören köyünde 1899 yılında inşa edilen cami, yanındaki sulama havuzunun yol açtığı rutubet nedeniyle mimarisi bozulmuş kullanılamaz hale geldi.

Yıkılma tehlikesi nedeniyle uzun süre ibadete kapalı kalan tarihi caminin mülkiyeti, 2022'de Vakıflar Genel Müdürlüğüne devredildi. Ardından camide, Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğüne restorasyon çalışması başlatıldı.

Restorasyon kapsamında bahçesindeki havuz kaldırılan caminin rutubet nedeniyle çürüyen yerleri onarıldı, kalem işlemleri yenilendi.

Yaklaşık 2 yıl süren restorasyon çalışmasının ardından cami, Cuma namazıyla yeniden ibadete açıldı.

Caminin ibadete açılması dolayısıyla düzenlenen törende, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından İl Müftüsü Şahin Yıldırım dua etti.

Caminin bahçesinde ayrıca yapının eski ve yenilenmiş halini gösteren fotoğraflardan oluşan sergi açıldı.

Tokat Vakıflar Bölge Müdürü Sebahattin Erdoğan, AA muhabirine, restorasyona havuzu ve suyu camiden uzaklaştırarak başladıklarını söyledi.

Titiz bir çalışma yürütüldüğünü belirten Erdoğan, "Camimizin beden duvarlarını mikroenjeksiyonla güçlendirdik. Üst örtüdeki çürüyen ahşap bölümler değiştirildi, yenilendi. Minare kısmındaki deforme olmuş taşlar değiştirildi. Bu cami, klasik Osmanlı dönemi kalem işlerini barındıran bir cami. Klasik Osmanlı dönemi işleri raspa yapılarak gün yüzüne çıkarıldı. Camiyi ibadete açmaktan büyük mutluluk duyuyoruz." dedi.

Burasının, Osmanlı'nın son döneminde yapılmış butik cami örneklerinden olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "Caminin beden duvarları ciddi miktarda su almıştı, projesi yoktu. Caminin mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğüne geçtikten sonra hemen projesini yaptırıp uygulama işine geçtik. Titiz bir çalışmanın sonunda güzel kalem işlemleriyle camimizi kurtarmış olduk." diye konuştu.

Vali Yardımcısı Cengiz Nayman ise 1899'da ibadete açılan caminin restore edilerek tekrar halkın kullanımına sunulmasının mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti.

Törene, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay ve vatandaşlar katıldı. (AA)



Restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından cami Cuma namazı ile ibadete açıldı.

## 'Geçici görevlendirmeler kalıcı olmasın'

Eğitim İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Tuba Üreyen, geçici görevlendirmelerin kalıcı hale getirildiğini belirterek, "Geçici görevlendirmelerin meri mevzuatta süreleri bellidir. Bizim de tabii olduğumuz mevzuata göre görevlendirmeler altı aydan uzun olamaz zira, MEB ve MEB'e bağlı kurumlar içinde görevlendirmeler genellikle bakanlıkça 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 76. maddesine, valiliklerce de İl İdaresi Kanunu'nun 8/c maddesine dayanılarak yapılmaktadır" dedi.



Tuba Üreyen

Geçici görevlendirmelerin meri mevzuatta sürelerinin belli olduğunu, mevzuata göre görevlendirmelerin altı aydan uzun olamayacağını, MEB ve MEB'e bağlı kurumlar içinde görevlendirmeler genellikle bakanlıkça 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 76. maddesine, valiliklerce de İl İdaresi Kanununun 8/c maddesine dayanılarak yapılmakta olduğunu kaydeden Eğitim İş Sendikası Şube Başkanı Tuba Üreyen, "Artık karar verin. Geçici mi kalıcı mı görevlendirme" diyerek tepki gösterdi.

Geçici görevlendirmenin bir yılda 6 ay geçmeyeceğini hatırlatan Tuba Üreyen, "Geçici görevlendirmelerin meri mevzuatta süreleri bellidir. Bizim de tabii olduğumuz mevzuata göre görevlendirmeler altı aydan uzun olamaz zira, MEB ve MEB'e bağlı kurumlar içinde görevlendirmeler genellikle bakanlıkça 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 76. maddesine, valiliklerce de İl İdaresi Kanununun 8/c maddesine dayanılarak yapılmaktadır" ifadelerini kullandı.

Geçici görevlendirmelerin İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün de kalıcı hale getirildiğini dile getiren Tuba Üreyen, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Geçici görevlendirmelerde 2010/2 sayılı Bakanlık genelgesinin 1. maddesindeki; "Kamu görevlilerinin memuriyet mahalli dışına yapılacak geçici görevlendirmeleri ile ilgili olarak daha önce yayımlanmış olan Bakanlık Genelgesinde yer alan hususlara titizlikle uyulmaya devam edilecek, geçici görevlendirmelerin sürekli görevlendirme haline alınmamasını teminen gerekli tedbirler alınacaktır." hükümlerine aykırı hareket edilerek, geçici süreli görevlendirmeler sürekli hale getirilmemektedir.

İdarelerin memurların geçici görevlendirme konusunda sahip olduğu takdir yetkisini hizmetin gerekli kıldığı durumlarda kullanması, sürenin belirli olması ve hizmetin ifası için öngörülen sürenin sonunda ilgilinin kadro görevine döndürülmesi gerekmektedir. Yani geçici görevlendirmenin belli bir süre için ve geçici bir hizmete yönelik olması zorunludur. Aksi takdirde sürekli bir hizmetin görülmesi naklen atamayı gerektirir, geçici görevlendirme yoluna bu durumda başvurulması mümkün değildir. Geçici görevlendirilmelerde kamu hizmetinin yürütülmesi amaç edinilmeli, kamu yararı ile bağdaşmayan, örneğin kamu görevlisini görevinden fiilen uzaklaştırmak amaçlanmamalıdır. Bu koşulları taşımadan tesis edilen bir geçici

görevlendirme işleminin, bu kurumdan beklenen amaç ve varoluş nedeni ile bağdaştırılması olanaksızdır. Valilikler artık bu tip uygulamalardan bir an önce vazgeçmelidir. Her personeline eşit mesafede durması gerekirken bir takım kişilere imtiyaz tanınması, kişiye özel atama ve görevlendirmelerin yapılması artık Valilikler tarafından yapılan olağan iş haline gelmiştir. Geçici görevlendirmeler İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde kalıcı hale getirilmiştir. Bunun bir benzeri İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde-

ki Ar-Ge biriminde görevlendirilenler de geçerlidir. Ar-Ge biriminde görevlendirilenlerden bazıları kadroları başka kurumlarda, hatta başka ilçelerde olmasına rağmen kimisi 6 yıl kimisi 7 yıl görev yapmakta kendi kadrolarının olduğu kurumlara ise başka öğretmenler görevlendirilmektedir. Hal böyle iken geçici görevlendirmelerin kalıcı hale gelmesiyle birçok öğretmen mağdur edilmiş, öğretmenler geri dönüşü olmayan zararlara uğramış ve kamu zararı da ortaya çıkmıştır. Eğitim-İş Sendikası olarak defalarca İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzü uyuramamıza rağmen kurumumuzda malesef keyfi uygulamalar devam etmektedir.

30 Ocak 2010 tarih ve 27478 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 2010/2 sayılı başbakanlık genelgesinde "Kamu görevlilerinin memuriyet mahalli dışına yapılacak geçici görevlendirmeleri ile ilgili olarak daha önce yayımlanmış olan Bakanlık Genelgesinde yer alan hususlara titizlikle uyulmaya devam edilecek, geçici görevlendirmelerin sürekli görevlendirme haline alınmamasını teminen gerekli tedbirler alınacaktır" denilmektedir. Bakanlık genelgesi ve Milli Eğitim Bakanlığı müfettiş raporlarına rağmen müdürlüğümüzdeki Şube Müdürleri ve bünyesinde bulunan Ar-Ge biriminde öğretmenler halen görevlerine devam etmektedir. Kurumlar kanunlarına ve meri mevzuata uygun yönetilmeye ise keyfiyet ortaya çıkar ki bu durum hukuk dışı yönetime dönüşür. Milli Eğitim Bakanlığı'nın 14/08/2017 tarihli 2017/22 nolu genelge aslında yapılması gerekenleri net bir şekilde tarif ederek adeta yol haritası çizmiştir.

Bu genelgede "Öğretmenler zorunlu olmadıkça öğretmenlik dışındaki işleri yürütmek için geçici olarak görevlendirilmeyecektir." denilmektedir. Şimdi Çorum İl Milli Eğitim'e soruyoruz. Hangi zorunlu haller var ki adeta İl Milli Eğitim geçici görevlendirme cennetine dönüştürülmüştür. İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Bakanlık genelgesi ve Milli Eğitim Bakanlığı müfettiş raporlarına uygun hareket etmesini ve gereğini yapmasını bekliyoruz. Eğitim-İş olarak; Cumhuriyet ve emek mücadelemizin yanında kurumlardaki usulsüzlüklerle de mücadelemizi sürdürmede kararlıyız. Buradaki amacımız Cumhuriyet kurumlarını yıpratmak değil eskisi gibi kurumlarımızın ilgili kanunlara ve meri mevzuata uygun yönetilerek güvenilir kurumlar haline getirilmesine yardımcı olmaktır. Yönetmelik'in 5'inci maddesiyle yürürlükten kaldırılmıştır." (Haber Merkezi)



## Takvim Yaprağı

20 REBİ'UL-EVVEL 1446

Hicri Şemsi: 1403 Rûmi: 10 Eylül 1440 Hızır: 141

23

2024  
EYLÜLFitne uykudadır. Onu uyandırsana  
Allahü teâlâ lânet etsin. Hadis-i şerif

## :: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.57 ÖĞLE 12.38 AKŞAM 18.43  
GÜNEŞ 06.22 İKİNDİ 16.02 YATSI 20.02Çan'ın kurtuluşu (1922)  
Suudi Arabistan Devleti'nin kuruluşu (1932)  
DDY'nin kuruluşu (1856)  
Gece ve gündüzün eşitliği

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi için	144
Gıda Yardım Talebi için	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi için	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112

## NÖBETÇY ECZANELER

BOLAT ECZANESİ  
0364 220 12 06  
ULUKAVAK MAH. DR.  
SADIK AHMET CAD. NO :  
77/4-İBRAHİM CAMİİ VE  
HİTİT EVLER ASM  
KARŞISICEYHUN ECZANESİ  
0364 222 00 10  
BAHÇELİEVLER  
M.H.MEHMET AKİF  
ERSOY CD NO:115/A-  
İPEK TAKSİ YANIGÜNEŞ ECZANESİ  
0364 224 10 84  
GAZİ CD. NO:79 -  
PİRİBABA ÇAMLIĞI  
KARŞISI-ATATÜRK  
LİSESİ AŞAĞISI

AVRO		€
Alış	37.9250	
Satış	38.0850	
DOLAR		\$
Alış	34.0750	
Satış	34.1180	
ALTIN		g
Gram	ALIS 2935.50	SATIS 2942.50

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai  
bitimine kadar alınan fiyatlardır.  
İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından  
güncel döviz-altın bilgilerinizi alınız.

## METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU	Hafif Yağmur	Güneşli	Kapalı
En Yüksek	21 Derece	22 Derece	24 Derece
En Düşük	13 Derece	13 Derece	14 Derece

Kuruluş:  
01 ŞUBAT 1991Yıl: 34 Sayı: 10059 23 EYLÜL 2024 PAZARTESY  
YEREL SÜRELİYAYINSahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)  
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇINSayfa Editörü  
Banş SOLSpor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRKMuhabirler  
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİNİdare Müdürü  
Atilla ÇİDEMYönetim Yeri  
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030  
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24  
www.corumhakimiyet.net  
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.trBaskı Tesisleri  
Arslan Güneşoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33  
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım  
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener  
(Türkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 20,00₺+KDV  
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250,00₺  
Toplantı İlanları (Maktu) 500,00₺  
Birinci Sayfa (Maktu) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00₺  
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00₺

Abone Şartları

YILLIK : 900,00₺ 6 AYLIK : 500,00₺  
Yurtiçi : 1.000,00₺ Yurtiçi : 550,00₺  
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

Geçtiğimiz hafta merkez bankası karar haf-tası oldu diyebiliriz. Çarşamba günü akşamı Amerika Merkez Bankası (Fed), perşembe Tür-kiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ve İngiltere Merkez Bankası (BoE), cuma 06:00'da Japonya Merkez Bankası (BoJ) faiz kararlarını açıkladılar.

Global piyasalar için bunlardan en önemlisi, küresel çapta fiyat oynaklığına sebep olan Fed faiz kararı oldu. Fed, 4 yıl aradan sonra önden yüklemeli bir kararla politika faizini 50 baz puan düşürerek yüzde 4,75 - yüzde 5 seviyesine çekti.

Bu karardan sonra dolar endeksinde düşüş gözlemlense de, karar sonrası Fed Başkanı J. Powell'in konuşmasından sonra dolar endeksi, kararın açıklandığı dakikadaki seviyesinin tekrar üzerine geçti.

Altın ve gümüş, Powell'in açıklamalarıyla geri çekilse de, piyasadaki kafa karışıklığının giderilme-si sonrasında kayıplarını yeniden kazandı ve ons al-tında yeni rekor seviyeler görüldü.

Jackson Hole Sempozyumu öncesi faiz indiri-mi hakkında sorulan bir soruya J. Powell, "Faiz indirim puanı hakkında değil, sıkılaştırıcı para politi-kasını nasıl devam ettirebileceğimiz hakkında konu-şacağız" demecini vermişti. Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Powell, faiz indirimi konusunda ipucu vermese de para politikasını ayarlamının zama-nı geldi, önümüzde gelecek verilere göre karar alacağız demişti. İş gücü piyasasında daha fazla so-ğuma beklemediklerini ifade ederken, enflasyona yönelik risklerin azaldığını, istihdama yönelik riskle-rin ise arttığını belirtmişti. Daha sonrasında konu-şan majör merkez bankası yetkilileri de artık enflas-

Önceki yazımızı eğitim ve kültürden "bas-kın olanın daha çok sesi çıkar, diğerinin önüne geçer" diye bitirmiştik. Devam ediyoruz.

Ancak şunu unutmamak gerek kültürün ih-mali, değerleri bitirir, değerler biterse toplum biter, toplum biterse millet bilinci kaybolur, baş-ka devletlerin empoze ettiği ne varsa yanımızı-yöremizi kaplar. Birilerinin uydusu haline geli-riz.

Mesela şehitlik diye din kaynaklı bir değe-rimiz var, el'an öyle bir kültür emperyalizmi al-tındayız ki olası bir savaşta gönüllü aransa yüz milyona yaklaşan nüfusumuzun yüzde kaç baş-vuru yapar, seferberliğe katılır. Varın bir düşü-nün. Oran az olup, savaşta ölenler olursa, giden-ler de "âlemin enayisi biz miyiz?" ya derlerse. Zira se-küler ve ateist güruh aynı vatanda yatacak-kalkacak, keyf yapacak, savaşa gitmeyecek, diğerleri gidecek ve ölecek; "böyle bir dünya yok" denilir.

Eskiden çok görülürdü; ömürlerinde cami yüzü görmemişler, yakınlarını musallaya getirirler, müslü-manlar cenaze namazını kılar, onlar da kenarda ka-dın-erkek siyah elbise ve gözlüklerle seyrederdiler. Var mı böyle bir dünya!

Muhafazakâr kesim de değişime uğradı; mane-viyatı zayıfladı epeydir. Dünyevileşme denen bir hastalık türedi ki, evlere şenlik; insanlar, mal bulduk-ça, makam buldukça bunuyor ve önceki günlerini unutuyorlar.

Nankörlük diz boyu, aşlımı-neslini inkâr diz bo-yu. Ahde vefa, iyiliği hatırlama, büyük sözü dinleme hak getire...

Yazımızın bu son bölümünde, bir vefa örne-ğine, ailede yerleşmiş bir kültüre yer vermek iste-rim. Olay ABD vatandaşı bir doktorun gerçek hayat hikâyesi olarak anlatılır.

ABD, uzun zamandır dünyanın gözünde hiç iyi sınav vermiyor. Ne zaman iyi sınav verdi ki diyecek-siniz, kuruluşunda işgal ve sömürü var zaten.

Devlet politikası olarak, dünya halklarına özel-likle de Müslümanlara hep zulm ediyor, hâmilliğini yaptığı İsrail'in eliyle Gazze'ye/Filistin halkına 7 Ekim 2023'ten beri ölümlü kusuyor.

Ülkelerin devlet politikası ile halkın bakış açısı çoğu kere uyum sağlamaz. Halkta insani yön, resmi ideolojide konjektürel menfaat ön plandadır. Dev-letler bu gün dost olduğuna, çıkarlar çatıştığında yar-ın düşman olabiliyorlar.

19.yy. İngiliz başbakanlarından Lord Palmers-ton'un meşhur diploması ilkesi şuymuş: "İngilte-re'nin ebedi dostu veya düşmanı yoktur. Değişmez

## Dinçer KURT

Ahlacı Yatırım  
Menkul Değerler  
Yatırım DanışmanıTCMB SABİT KALDI,  
FED PİYASALARI  
ŞAŞIRTI

yonun risk unsuru olmadığını, fakat istihdam piya-sasındaki risklerin önemli derecede arttığını ifade etmişlerdi.

Küresel piyasadaki resesyon endişesinin ardın-dan Avrupa Merkez Bankası (ECB), 25 baz puanlık bir faiz indirimi daha yaptı. Fed'den de piyasa bek-lentileri son hafta düzlüğüne kadar 25 baz puan in-dirim yapacağı yönündeydi. Wall Street'e yakın kaynakların son hafta açıklamaları, piyasayı önce-den sakinleştirircesine 50 baz puanlık bir indirimin resesyon riski taşımayacağı yönünde oldu.

Yüzde 2'lik enflasyon hedefine henüz ulaşama-yan Fed, enflasyondaki hedeflere düşük faiz orta-mında da ulaşabileceğine inanarak, iş gücü piyasa-sında daha fazla kayıp vermeyecek için faiz indirimi kararı aldıklarını açıkladı. Yıllar sonra oybirliği ile değil, oyçokluğu ile alınan karar olarak tarihe geçti.

Yurtdışındaki diğer faiz kararlarında, İngiltere Merkez Bankası ve Japonya Merkez Bankası politi-ka faizlerinde herhangi bir değişikliğe gitmediler. Özellikle Japonya'nın kararı küresel çapta dikkatle

## H. Mustafa AKTAŞ

msaktas63@mynet.com  
msaktas63@hotmail.comEĞİTİM KÜLTÜR  
PENCERESİOKULLAR  
AÇILIRKEN-3  
(EĞİTİM-KÜLTÜR  
BAĞLAMINDA)

çıkardıkları vardır." Uluslararası ilişkilerde bu ilke yö-netim şekli ne olursa olsun, her ülke için câri. Yaşadığımız günler bize, bunu ayan-beyan gösteriyor.

Güçlüseniz abi rolünü oynadığımız ülkelere to-lerans tanırız. Dün ecdadımız Osmanlı'nın, bu gün ülkemizin gönül coğrafyamızdaki ülkelere elini uzat-ması gibi.

Ne yazık ki, gayr-ı müslim dünya böyle değil.

İslam dünyasına bakışları haçlı zihniyeti ön yar-gısıyla olan ABD ve Batı, Ukrayna ve İsrail'e bile ajandalarındaki açık ve gizli çok özel çıkarları için destek veriyorlar.

Niye girdik buralara ve bu kadar uzattık derse-niz merakımız anlaşılın, "hikmet, mü'mininin yitik malıdır, onu nerede bulursa alır" Hadis-i Şerifi gere-ği ABD mahrepli de olsa yukarıda ifade ettiğimiz ve fa ve hatır bilme/iyiliğin karşılığı temali hikâyeyi an-latmak için.

Özellikle burada okul çağında bir çocuğun okuma azmi/mücadelesi, bu esnada gördüğü iyiliği, hayata atıldığında unutmaması, sırası geldiğinde iyiliğe karşılık vermesi dikkat çekicidir.

Howard, yoksul bir ailenin çocuğuydu ve okul giderlerini karşılamak için kapı kapı dolaşarak eş-yalar satıyordu. O gün, hiçbir şey satamamıştı ve kar-nı da çok açtı. Bundan sonra çalacağı ilk kapıdan yi-yecek bir şeyler istemeye karar verdi. Kapıyı açan sevimli genç bayanı görünce utandı. Yiyecek bir şey-ler yerine:

"Affederseniz, bir bardak su rica edebilir mi-yim?" diyebildi yalnızca.

Genç bayan, çocuğun aç olabileceğini düşün-e-rek kocaman bir bardak süt getirdi ona. Çocuk, sütü yavaş yavaş içine sindirerek içtikten sonra "Çok te-şekkür ederim, borcum ne kadar?" diye sordu genç bayana. Genç bayan, "borcunuz yok" diyerek, yü-

takip edildi. Sabit tutulan faiz oranı sonrasında önemli bir volatilitate yaşanmadı.

Yurtiçinde ise TCMB politika faizini 6. kez üst üste yüzde 50 seviyesinde sabit tuttu. Karar sonrasında açıklanan Para Politikası Kurulu met-ninde küçük değişikliklerin yapıldığı görüldü. Bu değişiklikleri piyasa, güvercin açıklamalar olarak algıladı ve erken faiz indirimi beklentisiyle ban-kalar öncülüğünde borsada pozitif kazanımlar yaşandı.

Metindeki en önemli değişiklik, "Enflas-yonda belirgin ve kalıcı bir bozulma yaşanması durumunda para politikası duruşu sıkılaştırılma-caktır" ifadesinin, "Para politikası araçları etkin ola-rak kullanılacaktır" diye değiştirilmesi oldu. Piyasa bu ifadeden artık daha fazla faiz artırım olmayaca-ğı mesajını almış oldu.

Borsa İstanbul 100 endeksi bu kararla birlikte 10.000 seviyesini aşsa da üzerinde tutunamadı ve haftalık yüzde 2,22'lik yükselişle 9.900 puandan ka-pattı. Bankacılık endeksi yüzde 4,75 değer kazanır-ken, gayrimenkul endeksindeki kazançlar %7,50'yi aştı.

Uzun zamandır 10.200 TL ve 9.400 TL bandı aralığında devam eden BIST 100 endeksinde, des-tek olarak 9.880 TL ve 9.700 TL seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise ilk direnç noktası 10.200 TL, sonrasında 10.415 TL olarak karşımıza çıkıyor.

Ons altın tarafına baktığımızda ise 2.590 dolar seviyesi altına geri çekilmediği sürece güçlü hare-kinin devamını öngörmekteyiz. Olası geri çekilme-lerde de 2.531 dolar ve 2.483 dolar seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

zünde sıcak bir gülümsemeye devam etti; "Annem, gösterdiğimiz şefkat ve nezaket karşılığı olarak asla bir bedel ödenmesini beklememizi öğretti bize" dedi.

Çocuk "o halde çok teşekkürler, yürektek teşekkür ederim size" dedi.

Howard Kelly, evin önünden ayrıldığı za-man kendisini yalnızca bedensel olarak değil, ruhsal olarak da güçlü hissediyordu.

Yıllar sonra genç bayan çok ender rastlan-an bir hastalığa yakalanmıştı. Yöredeki dok-torlar çaresiz kalınca, hastalığı ile ilgili araştı-rmalar yapılması için onu büyük kente gönder-diler. Dr. Howard Kelly, konsültasyon yapması için çağrıldığı hastanın hangi kasabadan gel-dğini duyunca heyecanlandı. Artık genç olmasa da yıllar önce kendisine sevgiyle yaklaşan bayanı ilk gördüğü anda tanımıştı ve onun yaşamını kurtarmak için elinden geleni yaptı.

Uzun süren tedaviden sonra bayan sağlığına ka-vuştü.

Dr. Kelly, denetlemesi için önüne getirilen fatu-raya şöyle bir baktı ve üstüne bir şeyler yazarak zar-fın içine koydu ve hasta bayanın odasına gönderdi.

Kadın elleri titreyerek aldı zarfı eline. Açmaya korkuyordu.

Hastane faturasını asla ödeyemeyeceğini ve geri kalan yaşamı boyunca bu faturayı ödemek için çalışacağını biliyordu. Sonunda zarfı açtı ve fa-turaya ilişkinmiş bir not dikkatini çekti. Kâğıtta şun-lar yazılıydı:

"Hastane giderlerinin tamamı bir bardak süt karşılığı ödenmiştir."

Dr Howard Kelly (1858-1943), ABD'deki ilk tıbbi araştırma üniversitesi olan Johns Hopkins'in dört kurucu doktorundan birisidir. Dr Kelly'nin bu üniversitenin seçkin doktorlardan biri olduğu bilin-mektedir. Çocukken fakir olup-olmadığı tartışma ko-nusudur.

Emekli öğretmen Mustafa TAŞCI ağabeyin Ne-sillerden Nesillere Sözlere Hazinesi'nden Rıfki Kay-maz'a ait ilgisine öğüt:

Kötülüğün ateşini / Söndürecek yel ol yavrum  
Mutluluğun denizine / Akacak bir sel ol yavrum  
İyiliği, güzelliği / Doğru luğa dil ol yavrum  
Şu fakire bir sadaka / Verecek bir el ol yavrum  
Her yan diken olsa da sen / Mis kokulu gül ol yavrum

Ve Allah'ın rızasını / Kazanacak kul ol yav-rum.

Vesselam...

## TÜRKÖK projesi kapsamında kök hücre bağışçısı 1 milyonu aştı

Türk Kızılay, Sağlık Bakanlığı ile işbirliği içinde yürüttüğü Türkiye Kök Hücre Koordinasyon Merkezi (TÜRKÖK) projesi kapsamında, 1 milyonu aşkın kök hücre bağışçısı adayına ulaştı.

Türk Kızılay'dan yapılan açıklamaya göre, ku-rum, Sağlık Bakanlığı ile işbirliği içinde yürüttüğü TÜRKÖK projesi kapsamında, kök hücre bağışçısı adaylarının kazanımını sağlama, eşleşme ve nakil sü-reçlerinin takibi görevlerini yürütüyor.

Proje kapsamında kök hücre tedavisine ihtiyaç duyan hastalar için bağışçısı aday (aktif kök hücre ba-ğışçısı) olan kişi sayısı 1 milyon 166 kişiye ulaştı.

Halk arasında kemik iliği nakli olarak da ifade edilen kök hücre nakline, kemik iliği kanserleri, lenfo-malar, organ kanserleri, kemik iliğinin yetersiz çalış-tığı veya çalışmadığı durumlar ile immün yetersizlikler ve kalıtsal metabolik hastalıkların tedavisinde ihtiyaç duyuluyor.

Kök hücre nakline ihtiyaç duyan hastalar ve ba-ğışçısı farkındalığı yaratmak üzere her yıl eylül ayının üçüncü cumartesi günü, Dünya Kemik İliği Bağışçıla-rı Günü olarak kutlanıyor.

21 Eylül Dünya Kemik İliği Bağışçıları Günü ve-silesiyle 1 milyonu aşkın kök hücre bağışçısı adayına te-şekkür eden Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fat-ma Meriç Yılmaz, "Tıpkı kan bağışçılarımız gibi kök hücre bağışçılarımız da hayat kurtarmaya gönüllü olan sessiz kahramanlarımız. Kök hücre bağışçısı, bazen löse-mi hastası bir çocuğumuz bazen kalıtsal hastalığı olan bir gencimiz için tek yaşam umudu. Bu yüzden Türk Kızılay olarak sağlığı her vatandaşımızı kök hücre ba-ğışçısı için kan örneği vermeye ve iyiliğin en güzel hal-i-ne ortak olmaya davet ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Kök hücre bağışçısıyla ilgili daha fazla bilgiye "www.kanver.org" sitesinden ulaşabiliyor. (AA)



## ELEMENLAR ALINACAKTIR

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK  
UZERE ARGON (TIG) KAYNAKÇISI  
ARANIYOR.TERCİHEN PASLANMAZ DEĞİRMEN  
MALZEMELERİ KONUSUNDA TECRÜBELİ.  
AGM TECH. İTH. İHR. SAN. VE DİŞ. TİC.  
LTD. ŞTİ

İLETİŞİM BİLGİSİ

(538 936 25 26) (532 785 22 14  
ADRES: MİMAR SİNAN MAH.  
ANKARA YOLU 5. CAD. NO: 42



# Amatör Futbol'da sezon U 16 ile başladı

**MURAT KARASU**

Amatör Futbol'da sezon U 16 Ligi ile başladı. İki grupta 12 takımın mücadele ettiği U 16 Liginde A grubunda ilk hafta maçlarında Gençlik Mimar Sinanspor sahasında Vefaspor'u 3-0 yenerek iyi başladı. Diğer maçta Hattuşa Gençlikspor, İskilipspor önünde 5-1 galip gelerek ilk haftanın lideri oldu. Grubun diğer maçında ise İskilipgücüspor deplasmanda Gençlerbirliği önünde 2-1 galip gelerek sezona üç puanla başladı. B grubunda ise Nazmi Avluca sahasında oynanan

maçta Çorum Anadolu FK, Buharspor önünde zorlanmadan 6-0 galip gelerek grupta ilk haftanın lideri oldu. Çorumspor ise Mecitözüspor deplasmanında 3-0'lık net galibiyet ile sezona üç puanla başladı. Osmancık ilçe sahasında oynanan maçta ise Osmancık Belediyespor sahasında konuk ettiği HE Kültürspor önünde 5-1 galip gelerek grupta iddiasını ortaya koydu.

U 16 Liginde gruplarda ikinci maçlar 28 Eylül Cumartesi günü oynanacak.



Osmancık Belediyespor sezonun ilk maçında evinde Kültürspor'u 5-1 yenerek üç puanla iddialı başlangıç yaptı

## Mimar Sinanspor:3 Vefa Gençlikspor:0

**SAHA:** İtfaiye.

**HAKEMLER:** İsmail Sırma, Atahan Demir, Mertcan Öğreten.

**MİMAR SİNANSPOR:** Yiğit, Enes Kaykaç (Buğra), Enes Çınar, Hasan, Gökay, Emre (Yusuf), Yağız Efe (Mustafa), Oğuz Talha, Umut Ayaz, Emre Fikri, Mustafa Kırdioğlu (Sefa).

**VEFASPOR:** Semih, Alper, Kayra Kadir, Abdulkadir, Melih, Mert, Ekrem (Şükrü), Salim, Alperen (Ömer), Muhammed Eray, Vahit Efe.

**GOLLER:** Dk.26 Mustafa Kırdioğlu, Dk.55 Umut Ayaz, Dk.71 Sefa.

**FATİH BATTAR**

U 16 Ligi A grubunda sezonun ilk maçında bu kategorinin iddialı takımı Mimar sinanspor, Vefa Gençlikspor önünde 3-0 galip geldi. Rakibini Mustafa, Umut ve Sefa'nın golleri ile 3-0 yenen Mimar Sinan iddiasını ortaya koydu. Vefaspor ise sezona puansız başladı.



## Gençlerbirliği-İskilipgücü:1-2

**SAHA:** İtfaiye.

**HAKEMLER:** A.Enes Gökgüney, Ömür Soytemiz, Fatih Koçak.

**GENÇLERBİRLİĞİ:** Uğur, İhsan (Emirhan), Ege, Berkay, Tolga, Efekan, Muhammed, Emir, Ahmet Kayra, Kerimcan (Seyit), Ömer Furkan (Ali).

**İSKİLİPGÜCÜ:** Furkan, Hüseyin, Hasan Alperen, İsmet, Eren, Hamdi, Mehmedhan, M.Ali, Arda Alaş (Arda Efe), Mustafa (Mirsad), Hamza (Aras).

**KIRMIZI KARTLAR:** Efekan (Gençlerbirliği), Hamdi (İskilipgücü).

**GOLLER:** Dk.20 Mehmedhan, Dk.75 M.Ali (İskilipgücü), Dk.27 Ahmet Kayra (Gençlerbirliği).



U 16 A grubu ilk hafta maçında İskilipgücüspor, Gençlerbirliği'ni deplasmanda 2-1 yenerek sezona üç puanla başladı.

## Hattuşaspor-Hakkar İskilipspor:5-1

**SAHA:** İtfaiye.

**HAKEMLER:** Nuriye Çınar Bal, Erdal Uncuer, Lütfican Arduç.

**HATTUŞASPOR:** Gökhan, Göktuğ, Enes, Berkay, M.Emin, Furkan, Ahmet Buğra, Yağız Arda, Yılmaz, Yusuf, Samet.

**HAKKAR İSKİLİPSPOR:** Mert Ali, Yasin, Şahin, Muhsin, Berkay, Ahmet Efe, Erdem, Kenan (Mert), Mehmet, Enes Efdal (Erdinç), Batuhan.

**KIRMIZI KART:** Berkay (Hattuşaspor).

**GOLLER:** Dk.10 Samet, Dk.16 ve 47 M.Emin, Dk.33 Furkan, Dk.55 (kendi kalesine) Mert (Hattuşa), Dk.44 Erdem (İskilipspor).



Baharspor kulübü Kick Boks kuşak sınavına katılan sporcular ve komisyon sınav sonunda toplu halde

## Baharspor'da Kuşak terfi sınavı

**FATİH AKBAS**

Çorum Baharspor kulübü Kick Boks Kuşak terfi sınavı hafta sonunda yapıldı. Baharspor kulübü salonunda yapılan kuşak terfi sınavında 30 sporcu bir üst kuşağa yükselmek için mücadele ettiler. Komisyon

Başkanlığını Hasan Çalışkan ve üyelikleri Nesimi Eser, Mehmet Güven ve Bayram Hangil'den oluşan komisyon huzurunda yapılan sınavlar sonunda başarılı olan sporcular bir üst kuşağa yükselmeye hak kazandılar.

## Kocaelispor kafilesine Sakaryaspor tacizi

**MURAT ÇETİN**

Çorum FK maçı için yola çıkan Kocaelispor'da şok bir olay yaşandı. Dinlenme tesisinden çıkarken bazı Sakaryaspor taraftarları, takım otobüsüne tekme ve yumruklarla saldırdı. Bazı taraftarların, "Vur, vur" dedikleri videoda duyuldu.

Dün akşam oynanan maç için cumartesi öğlen saatlerinde Çorum'a hareket eden Kocaelispor takım otobüsü cumartesi akşamı Ankaragücü maçı için Ankara'ya giden Sakaryaspor taraftarları ile bir tesisde karşılaştı. Bazı ihtiyaçlar için dinlenme tesisinde duran takım otobüsüne bazı Sakaryaspor taraftarları tekme ve yumruk-

larla saldırdı. Otobüsün yan taraflarına vuran taraftarların arasından "Vur, vur" sesleri yükseldi.

Kocaelispor kulübü sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda 'Kulübümüz tarafından Ko-

caeli İl Emniyet Müdürlüğü ile irtibata geçilmiş ve akabinde Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Çorum'a intikal edene kadar her ilde eskort polis koruması tertip edilmiştir. Saldırı anına ait görüntüler Kocaeli İl

Emniyet Müdürlüğü'ne ulaştırılmış olup, ilgili saldırı girişiminde bulunan kişi ve kişilere karşı adli işlem yapılacaktır. Kafilemiz başkaca herhangi bir hadise olmadan Çorum'a intikal etmiştir7 denildi.



## Okul Sporları ziyareti Sungurlu ile devam etti

**YÜKSEL BASAR**

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva ve Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Türkay ilçe ziyaretlerini Sungurlu ile sürdürdü. 2024-25 öğretim yılının başlaması nedeniyle Okul Spor faaliyetleri hazırlıkları için Şube Müdürü Şenyuva ve İl Temsilcisi Türkay İlçe Spor Müdürü Mehmet Aktaş ve İlçe Milli Eğitim Müdürü İhsan Sepetci ile birlikte ilçedeki spor tesislerini ve okulları gezdiler.

Ziyaretler sırasında Şube Müdürü Ayşe Şenyuvageçen yıl yapılan okul spor faaliyetleri hakkında bilgiler verdi ve yeni öğretim yılında yapılacak müs-

bakalar ile ilgili olarak öğretmen ve idarecilerin görüşlerini aldı. Şenyuva okul sporları-

na katılan sporcu sayısını her geçen yıl artırdığını belirterek bu yılda artması için tüm okul

idareci ve beden eğitim öğretmenlerinden daha fazla çalışmalarını istedi.





# Mimar Sinan sahası ilk maça yetişmiyor



Mimar Sinan sahası tribün üzerini kapatma ve koltuk montaj işlemlerine henüz başlanmadı

**Mimar Sinan sahası Bölgesel Amatör Liginin ilk maçına yetişmiyor. Soyunma odaları modernizasyonu tamamlandı tribünün üzerine kapatma ve koltuk montaj işlemlerinin beklenen sahanın 6 Ekim'de Çankırı maçına yetişmeyecek. Mimar Sinan ilk maçını İtfaiye sahasında oynayacak sonraki iç saha maçına kadar sahanın hazır hale gelmesi bekleniyor.**

## HALİL ÖZTÜRK

Mimar Sinan sahası sezonun ilk maçına yetişmiyor, Yeşil Siyahlı takım sezonun ilk maçını İtfaiye sahasında oynayacak.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bölgesel Amatör Lig'de Mimar Sinan'ın maçları oynayacağı Mimar Sinan sahasını bakıma almıştı. Sahanın soyunma odalarının modernizasyonu ve tribün yapım işi ihale edilmiş ve yüklenici firma çalışmalara başlamıştı.

Yüklenici firma soyunma odalarının modernizasyonu ve çevre düzeni iyileştirme çalışmalarını

tamamladı. Ancak tribün yapımında çelik konstrüksiyon direkleri dikildi ve çatı kaplama çalışmaları ve koltuk montajları henüz yapılmadı.

6 Ekim pazar günü sezonun ilk maçında evinde Çankırı Futbol Kulübünü misafir edecek olan Mimar Sinan bu maçını daha önce onay alınan İtfaiye sahasında oynayacak. Yüklenici firmanın çalışmaları bu süre içinde bitirmesi bekleniyor, İkinci hafta Sorgun Belediyespor deplasmanına çıkacak olan Mimar Sinan üçüncü haftada sahasında konuk edeceği Hacettepe 1945spor maçını Mimar Sinan sahasında oynaması bekleniyor.



Soyunma odalarının modernizasyonu çalışmalarının büyük oranda tamamlandığı çevre düzenlemesi yapılıyor



## Şahin'den Dağlı ve Kutlu'ya ziyaret

### HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım İşleri Genel Müdürü Prof Dr. Süleyman Şahin tesis incelemelerinin ardından Vali Zülkif Dağlı ve Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof Dr. Mehmet Kutlu'yu ziyaret etti.

Genel Müdür Şahin ile birlikte Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin ilk olarak Hitit Üniversitesi Spor Bi-

limleri Fakültesi dekanı Prof Dr. Mehmet Kutlu'yu makamında ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında Hitit Üniversitesi ile yapılan ortak çalışmaların ve üniversite spor tesisleri konusunda görüş alışverişinde bulunuldu ve ihtiyaçları konularında Genel Müdürü bilgiler verildi. Şahin daha sonra Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Çorum'a yapılan spon yatırımları ve diğer konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

## Tayfun Güngör Dünya Şampiyonası için podyumda

Alaca Eren Köyü'nden Tayfun Güngör'ün İzmir'de yapılan Vücut Geliştirme Türkiye Şampiyonası ve milli takım seçmesinde hedefi Amerika'da yapılacak Dünya Şampiyonası ülkemizi temsil eden ilk sporcu olmak.

### HALİL ÖZTÜRK

İzmir'de devam eden Türkiye Vücut Geliştirme ve Fİtnes Şampiyonası ve Dünya Şampiyonası milli takım seçmelerinde Ço-

rumlu sporcu Tayfun Güngör de podyuma çıkacak.

18 Eylül'de başlayan ve dün yapılan müsabakalar ile sona eren Türkiye Şampiyonası ve Dünya Şampiyonası milli takım seçmeleri İzmir Gaziemir Fuar Merkezi'nde yapıldı. Çorum Alaca Eren Köyü'nden Tayfun Güngör şampiyona ve milli takım seçmelerinde dün podyuma çıktı.

Tayfun Güngör hedefinin milli takım seçmesinde başarılı olarak Dünya Şampiyonasında ilimizi ve ülkemizi temsil etmek istediğini söyledi. Güngör, Dünya Şam-



piyonasının Amerika'da Lasvegasta yapılacak olan Mr. Onimpia müsabakalarında ilk kez Çorum'u ve ülkemizi temsil etmek için elinden gelen mücadeleyi vereceğini söyledi.

## Maç öncesi dostluk gösterisi

### HARUN AKKAYA

Ahlatcı Çorum FK ile Kocaelispor arasında dün akşam oynanan maç öncesi iki takım taraftarları yine dostluk gösterisinde bulundular. Maçta takımlarını desteklemek için Çorum'a gelen Kocaelispor taraftarları Kırmızı Şimşekler Çay Ocağını ziyaret ederek burada Tribün Lideri Hüseyin Nalcı ile sohbet ettiler ve hasret giderdiler.

İki kulüp arasındaki dostluk köprüleri çok öncelerde atıldı. Taraftarların birbirleri ile dostluğu Türkiye'de örnek olacak türden. Kırmızı Şimşekler Tribün Lideri Hüseyin Nalcı her maçta olduğu gibi bu maçta Kocaelispor ile sahada mücadelede dostluk gösterisi yapacaklarını belirterek misafirlere "Hoş geldiniz" dedi.



Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım işletmeleri Genel Müdürü Prof Dr. Süleyman Şahin Yeni Spor Salonu bireysel salonlarında incelemelerde bulundu

## Yatırım Daire Başkanı tesisleri gezdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım işletmeleri Genel Müdürü Prof Dr. Süleyman Şahin Yeni Spor Salonu, Yeni Stadyum ve yapılan sentetik sahaları gezdi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman Şahin, Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar bu incelemeler sırasında yapılan çalışmalar ve tesislerin ihtiyaçları konusunda Genel Müdüre detaylı bilgi verdiler.

### HARUN AKKAYA

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım işletmeleri Genel Müdürü Prof Dr. Süleyman Şahin Çorum'daki tesislerde incelemelerde ve ziyaretlerde bulundu.

Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüseyin Şahin tarafından karşılanan Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım İşletmeleri Genel Müdürü Prof Dr. Süleyman Şahin bakanlık tarafından yaptırılan Yeni Spor Salonu, Yeni Stadyum ve futbol sahalarının

da incelemelerde bulunarak bilgi aldı.

Bu inceleme sırasında Gençlik ve Spor Yatırım İşletmeleri Şube Müdürü Halil Çöl tara-

findan tesisler hakkında bilgiler verdi ve yapılması gereken yatırımlar hakkında iş ve işleyişleri konusunda Genel Müdüre bilgiler verildi.



Yeni Stadyumdaki incelemelere katılanlar toplu halde görülüyor



Prof Dr. Süleyman Şahin Yeni Spor Salonuna yapılması planlananlar hakkında bilgiler verildi



# Kötü futbol kötü sonuç

0-2

Çorum FK sahasında konuk ettiği Kocaelispor'a son dakikalarda yediği gollerle 2-0 mağlup olarak bu sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı. Maçın ilk yarısında rakip kalede pozisyon üretemeyen Çorum FK ikinci yarının başında daha etkili oldu. Bu bölümde pozisyonları değerlendirmeyen kırmızı siyahlı takımda 78. dakikada savunmadaki inanılmaz hatalar zinciri sonunda yediği golle mağlup duruma düştü. Bu golden sonra oyundanz düşen Çorum FK kalesinde ikinci golü gördü ve Avaunou'nun kırmızı kart görmesi ile sahada on kişi kaldı.

**Stat:** Çorum Şehir.

**Hakemler:** Adnan Deniz Kayatepe, Nurettin Dinçer Demir, Sabri Öge.

**Ahlatıcı Çorum FK:** Hasan Hüseyin Akinay, Landre, Toure, Ferhat Yazgan, Atakan Akkaynak (Dk. 88 Ahmetcan Köse), Verheydt (Dk. 88 Kasongo), Mehdi (Dk. 68 Avounou), Kerem Kalafat, Geraldo (Dk. 90+6 Amar Catic), Erkan Kaş, Eren Karadağ (Dk. 68 Burak Süleyman).

**Kocaelispor:** Gökhan Demirci, Muharrem Cinan, Josip Vukovic (Dk. 74 Mesut Can Tunali), Moreira (Dk. 90+6 Onur Öztonga), Ahmet Sağat, Mijo Caktas (Dk. 60 Yusuf Cihat Çelik), Tarkan Serbest, Mendes, Ahmet Oğuz (Dk. 90+6 Mehmet Yılmaz), Barış Alıcı (Dk. 74 Furkan Gedik), Caner Osmanpaşa.

**Goller:** Dk. 78 Mesut Can Tunali, Dk. 90 Furkan Gedik (Kocaelispor)

**Sarı kart:** Dk. 59 Ahmet Oğuz (Kocaelispor).

**Kırmızı kart:** Dk. 90+2 Avounou (Çorum FK)

**HALİL ÖZTÜRK**

Ahlatıcı Çorum FK Kocaelispor önünde hücumda üretemediği maçın son bölümünde savunmasında yaptığı inanılmaz hatalar sonucunda 2-0 mağlup olarak bu sezonki evinde ilk mağlubiyetini aldı.

Kırmızı Siyahlı takımda Teknik Direktör Serkan Özbalta geçen hafta orta sahada başarılı bir futbol ortaya koyan Avounou yerine Mehdi'ye ilk onbirde forma verdi. Maçın ilk yarısında iki takımda hücumda varlık gösteremeyen konuk Kocaelispor topa daha çok sahip olarak oyunun hakimi oldu.

İlk yarıda topu sahip olamayan kırmızı siyahlı takım ikinci yarının ilk bölümünde biraz daha etkili oldu ancak bu bölümde de pozisyon bulamadı. Çorum FK'nın risk aldığı bölümlerde rakip kaleye daha çok gitti. Ancak pozisyon bulmakta zorlanan kırmızı siyahlı takım 78. dakikada savunmada

inanılmaz hatalar sonucunda kalesinde gördüğü mükemmel gol ile 1-0 geriye düştü.

Bu dakikadan sonra ise konuk takım oyunun kontrolünü eline aldı ve uzatma dakikalarında oyuna sonradan giren Furkan Gedik'in attığı golle Kocaelispor deplasmanda 2-0 öne geçti. Bu golün hemen ardından Avaunou'nun kırmızı kart görmesiyle kırmızı siyahlı takım sahada on kişi kaldı.

Kalan bölümde takımların çabası sonuç vermedi ve Kocaelispor son bölümde bulduğu iki golle maçı 2-0 kazanarak geçen hafta evinde kaybettiği puanları telafi ederken Çorum FK Malatya deplasmanında kazanmanın verdiği morali evinde mağlup olarak kaybetti.

Maçın 78. dakikasında elektriklerde yaşanan sorun nedeni ile oyun yaklaşık beş dakika durdu ve maç kaldığı yerden devam etti. Ahlatıcı Çorum FK bu sezon sahasındaki ilk



**Hakimiyet**  
**Spor**  
PAZARTESİ 23 EYLÜL 2024

trendyol	
LİG PUAN CETVELİ	
TOPLU SONUÇLAR	
Ahlatıcı Çorum FK-Kocaelispor	: 0-2
Erzurumspor-Esenler Erokspor	: 2-0
Manisa FK-Yeni Malatyaspor	: 5-1
Pendikspor-Gençlerbirliği	: 0-1
Ankaragücü-Sakaryaspor	: 2-1
Amedspor-Boluspor	: 1-1
Ümraniyespor-Adanaspor	: 5-2
Keçiörengücü-İğdir FK	: 2-0
İstanbulspor-Bandırmaspor	: 0-0
Şanlıurfaspor-Karagümrük	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 İstanbulspor	6	4	1	1	11	4	13
2 Kocaelispor	6	4	0	2	8	7	12
3 Manisa FK	6	3	2	1	13	7	11
4 Gençlerbirliği	6	3	2	1	6	4	11
5 İğdir FK	6	3	1	2	10	5	10
6 Ümraniyespor	6	3	1	2	12	10	10
7 Erzurumspor	6	3	0	3	8	5	9
8 Amedspor	6	2	3	1	5	2	9
9 Keçiörengücü	6	2	3	1	7	5	9
10 Pendikspor	6	3	0	3	10	9	9
11 Ankaragücü	6	3	0	3	8	7	9
12 Bandırmaspor	6	2	2	2	7	7	8
13 Sakaryaspor	6	1	4	1	7	6	7
14 F. Karagümrük	5	1	3	1	7	8	6
15 Ahlatıcı Çorum FK	6	1	3	2	7	8	6
16 Boluspor	6	1	3	2	6	7	6
17 Şanlıurfaspor	5	2	0	3	6	10	6
18 Adanaspor	6	1	2	3	9	17	5
19 Esenler Erokspor	6	1	0	4	5	9	3
20 Y.Malatyaspor	6	0	0	5	1	16	-3

**HAFTANIN MAÇLARI**

27 Eylül 2024 Cuma

Saat: 20:00 İğdir FK-Erzurumspor

28 Eylül 2024 Cumartesi

Saat: 16:00 Bandırmaspor-Ankaragücü

Saat: 19:00 Boluspor-Manisa FK

Saat: 19:00 Gençlerbirliği-Keçiörengücü

29 Eylül 2024 Pazar

Saat: 16:00 Esenler Erok-Pendikspor

Saat: 16:00 Yeni Malatya-Amedspor

Saat: 19:00 Adanaspor-Ahlatıcı Çorum FK

Saat: 19:00 Sakaryaspor-Ümraniyespor

30 Eylül 2024 Pazartesi

Saat: 20:00 Karagümrük-İstanbulspor

Saat: 20:00 Kocaelispor-Şanlıurfaspor

MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

**HARUN AKKAYA**

16. dakikada sol kanattan Mendes Kerem'den güzel bir vücut çalım ile kurtuldu topa ceza sahasına kadar geldi savunma basmakta gecikti yakın mesafeden sert vurdu top üstten az farkla au-

ta gitti.

33. dakikada sağ kanattan Geraldo'nun ortasında arka direkte Thomas kafayla indirdi Mehdi'den önce Eren topa yakın mesafeden sert vurdu top savunmadan geri geldi.

46. dakikada sağ kanattan Geraldo'nun

ortasında penaltı noktasına yakın noktadan Thomas'ın kafa vuruşunda direk dibinde kaleci Gökhan topa iki hamlede sahip oldu.

75. dakikada sol kanattan Erkan'ın ortasında ceza yayı üzerinde Atakan Akkaynak dönerek sert vurdu top

yandan az farkla auta gitti.

78. dakikada Çorum FK savunmasındaki inanılmaz hatalar sonrasında sol kanatta topa buluşan Mesut Can ceza sahası sağ çaprasında buluştu ve topu düzelttikten sonra uzak köşeye mükemmel bir vuruş yaparak topu doksandan ağlara gönderdi ve takımını

deplasmanda 1-0 öne geçirdi.

85. dakikada orta alandan gelişen atakta Erkan'ın pasında Ferhat topa ceza sahasına girdi penaltı noktasına yakın yerde topa vurmak yerine tutmayı tercih edince savunma baskı yaparak pozisyonu kaybetti ve takımını mutlak bir golden etti.

90. dakikada Fur-

kan Gedik toplu hareketlendi ceza yayı üzerinde Ahmet Sağat ile duvar pasında topa sol çaprazdan ceza sahasına girdi yerden uzak köşeye sert vurdu skoru 2-0 yaptı.

90+3. dakikada Avounou bariz gol şansından rakibini düşürdüğü için kırmızı kart görerek takımını on kişi bıraktı.



Geraldo hücumda etkili oldu ancak final paslarında başarılı olamadı



Mehdi ilk onbirde başladığı maçta rakip kalede etkimli olamadı